revocata. No lo presento. No porgetivamente valdo,  
 y en ningun tiempo revocador, no por fuerza, ni por  
 induccio alguna; ans de d. Iust. y certa sciencia  
 y espontanea voluntat revoca, anula, y borra  
 las preditas ses Rescriptas, y firma que al p. de  
 aquellas feu d. se prozina ma; y vol que tenga  
 aquella tanta forza, y valde, y sian de tant efec-  
 te en qualquier parte del orbe are, y en qual-  
 quier tiempo, como si ditas Rescriptas, y firma fey  
 no feyer. Et Pronito huiusmodi Instrumentum, et  
 omnia in illo contenta q. prima eius linea, usque  
 ad ultimam semper habere rata, grata, valida  
 atque firma, et in illis non contrafacere, vel ce-  
 nire, nec venienti consentire qualibet d. causa  
 via, titulo, seu ratione. Ita modo; Cuius quilibet d.  
 complendis, firmiterque tenendis, et inviolabiliter  
 observandis, obligo omnia, et singula bona mea  
 mobilia, et immobilia presentia, et futura; Et per re-  
 siditate, et Certificatione Veritatis; Iuro ad Deum  
 Deum patrem, et ad eius Sacros 5. quatuor Evangelii  
 magnos, meo corpore, et sponte facta; Et  
 lo qual foren presentis per Testimonij Examinat  
 Conellat fill de Juan, y Ramon de Alester Notari  
 de dita Ciudadella de la jurisdic. de Monca  
 habon. y lo Antoni Tragony Notari quilibet

gallinas, una a cada una de ditas festas, tot cada  
any durant dit herendament, en lo qual se compe-  
nen los Pebreros, y cosas infraescritas, que rebien,  
o. hauer rebida ya de Dama Donya de Numedana  
del Sereno de la Villa de Maho vos tron Vicedom,  
y de mateixo modo los entregaren ala fi de pollon  
herendament cada cosa en son temps conforme con-  
suetut entre los Pagados.

Primo Vuyt Boes estimadas en sexante Muray - 60 s

Item deu Vacas estimadas en quarante vuyt Muray - 48 s

Item tres Sumeras estimadas en catorze Muray - 14 s

Item sinch Centas Ovedlay grues, y dea Manday.

Item trescentas novatas de Lana.

Item Sinqunte Cabras.

Item deu traxay.

Item molin molent ab tres trich.

Item deu Carrovas estimadas en tres Muray y sinch soy 32 s

Item pou ganant ab dos gualy y dos Molant.

Item las parots Condretay a vs de bon Pages por la

Mara de deu de Agott.

Item duay claus de porcas de las Casas.

Presilium Inque Herendamentum filio Papat

nis facio Ego filius Dominus Labriel Cagnella

Filio Baciho Dons, ut superius dictum est, & pro

mito dicto tempore durante sive Herendamentum

torum sex annorum, et sex septuorun, non vos cogit

expellere a dicta Conduccion, maiori annua mercede  
 Pro quibus est oblatio mea est? Et his pro Ego Ba-  
 cilus Bons Conductor predictus Latis est? accepto per  
 firmandamentum predicti Josephonis & La Condeoval  
 Et promitto annua quolibet ex dictis sex, solis dicto Dno  
 Domino Labrieli Equella exsolvere predictam annua  
 mercedem, et facere, et adimplere, cetera contenta in  
 eodem firmandamento. Pro quibus est oblatio mea est?  
 et fiat large est? Hicam Civitella est?